

**ANPARTSELSKABET DINA INVEST APS
HUMLEBÆK STRANDVEJ 108, 3050 HUMLEBÆK
CVR.NR. 35 63 48 78**

**ÅRSRAPPORT 2015/16
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. oktober 2016.

dirigent Egon Abildtrup

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-16

Revisors erklæring om opstilling af skatteopgørelse 17

Skattemæssige specifikationer 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartselskabet Dina Invest ApS Humblebæk strandvej 108 3050 Humlebæk CVR. nr.: 35 63 48 78 Hjemsteds kommune: Fredensborg - Humlebæk Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Egon Abildtrup
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Øster Torv 4 3060 Espergærde

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af engroshandel med personbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	314.003 75
	Andre finansielle omkostninger	<u>-5.699</u> <u>-2</u>
	RESULTAT FØR SKAT	308.304 73
1	Skat af årets resultat	<u>-68.266</u> <u>-18</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>240.038</u> <u>55</u>
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>240.038</u> <u>55</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>240.038</u> <u>55</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	<u>84.160</u>	<u>80</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>84.160</u>	<u>80</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>84.160</u>	<u>80</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>143.000</u>	<u>74</u>
Varebeholdninger	<u>143.000</u>	<u>74</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>441.636</u>	<u>146</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>584.636</u>	<u>223</u>
AKTIVER	<u>668.796</u>	<u>303</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

		30.6.2015
		<u>Kr. 1.000</u>
<u>Noter</u>		
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	295.038
		<u>80</u>
		<u>55</u>
2	EGENKAPITAL	<u>375.038</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	53.919
	Selskabsskat, langfristet	68.266
		<u>48</u>
		<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser	<u>122.185</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	54.000
	Selskabsskat, kortfristet	17.695
	Anden gæld	99.878
		<u>54</u>
		<u>18</u>
		<u>48</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>171.573</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>293.758</u>
	PASSIVER	<u>668.796</u>
		<u>168</u>
		<u>303</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Ejerforhold	

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.266	18
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	0	0
	<u>68.266</u>	<u>18</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	80.000	55.000	135.000
Overført af årets resultat	0	240.038	240.038
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Egenkapital 30.6.2016	<u>80.000</u>	<u>295.038</u>	<u>375.038</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden stiftelsen den 10. januar 2014.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2016	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	107.919	54.000	0
	<u>107.919</u>	<u>54.000</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 100.000, der giver pant i grunde og bygninger.

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Teddy Nøraa Abildtrup
Stæremosen 29B
3250 Gilleleje